記帳方式買主逾期未付款報告書
	被保險人名稱：

	電話

	聯絡人

	地址：

	FAX

	買主名稱：

	電話

	聯絡人

	地址：

	FAX

	信用等級

	1.本交易之保險證明書號碼：　　　　　　　　　　　　　　　　　付款方式為：　　　　  天；
  貨款付款到期日為　　年　　月　　日（若有多筆未付貨款時，請列表）：
  貨物運送方式：□空運　□海運　□其他ˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍ。

2.貨款已到期尚未付款計ˍˍ筆共計ˍˍˍˍ元；貨款未到期尚未付款計ˍˍ筆共計ˍˍˍˍ元。
3.國外簽署買賣契約者與付款者是否同一公司？□是　　□否
4.買主□未提貨　□已提貨。
5.若買主已提貨，是否已出售？□是　□否。
6.被保險人是否已以書面向本行報備過？□是　□否。
7.被保險人是否繼續向買主洽催付款？□是（以□電文，□電話，□其他ˍˍˍˍ）；□否
8.如不付款係可歸責於買主，則買主所稱不付款原因為何？ˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍ。
9.被保險人是否已採取何種保全措施？□否　□是：已採取　□阻止貨物被買主提領，
   □洽索歸還貨物　□轉賣　□運回處理　□其他ˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍ。
10.若買主未提貨或未出售貨物，該貨物轉賣之可行性？□容易　□不容易　□無法轉賣；不容易或無法轉賣之原因：ˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍ。
11.轉賣時，貨物有無商標或專利或代理權之考慮？□有　□無。
12.依被保險人意見，該買主不付款之真正原因何在？ˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍ。
13.若尚有該買主之訂貨單，被保險人已投入生產而迄未出口之貨物，計價ˍˍˍˍ元。
14.買主如係□外匯管制□匯兌遲延之原因未付款者，買主是否已繳付當地貨幣予約定之國外銀行？□否；□是：已於ˍˍ年ˍˍ月ˍˍ日繳付。
　（若已付當地幣，被保險人應即向該約定之國外銀行索取買主已繳付當地幣之進帳單。）（被保險人若遇國外匯兌遲延發生時，應與買主和約定之銀行保持密切聯繫，促使貨款早日匯回）。
15.被保險人與該買主間，目前是否仍有交易往來？□否　□是：交易往來之付款方式：ˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍ。
16.請將上述之有關文件，隨附本報告書，檢送本行，供參考。
　　此致　　　　　　　　　　　　　　被保險人（或保險權益受讓人）　　蓋章
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（蓋公司大、小章）
中國輸出入銀行輸出保險部
中華民國　　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　　日